New version

会場／※京都サテライト会場
福井コンピュータグループ京都オフィス

2019年8月2日（金）
受付開始／13:00～
開催時間／13:30～16:30

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
弊社では7月24日にシリーズ新バージョン『ARCHITRENDZERO Ver.6』をリリースいたしました。
この度、記念セミナー並びに発表セミナー＆体験会を開催いたしますので、是非ご参加くださいませ。

ＺＥＲＯ 新バージョン 発表会

主催：福井コンピュータアーキテクト（株）

「平面プランからの構造検討」

【記念セミナー】

講師：宮川工機 寺内裕勇様

13:30～14:20 定員30名

「ARCHITREND ZERO バージョン６ 新作発表」

【発表セミナー】 14:30～15:20 定員30名

講師：福井コンピュータアーキテクト

～高まる耐震への関心！意匠検討段階で耐震性能を考慮した設計支援機能を実現！～

～ちょっとした工夫で構造検討からのやり直しなどのロスがなくなります～

京都市中京区烏丸通押小路上ル秋野々町535番地日土地京都ビル8階
※サテライト会場はWEB配信になります。大阪会場から生配信を行います。
お時間に余裕のある方は大阪本会場へお越しください。
大阪本会場：アットビジネスセンター 1211号室

大阪市北区梅田1丁目12-17 12階 梅田スクエアビル